РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 января 2023 года                                                                                         № 2

О присвоении очередного классного чина
муниципальным служащим администрации
Малышевского сельского поселения.

          В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Иркутской области от 15.10.2007 г. № 88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Положением о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальной службы муниципальным служащим администрации Малышевского сельского поселения, утвержденным Решением Думы Малышевского муниципального образования от 15.01.2013 г. № 4/4-ДП, Положением об оплате труда муниципальных служащих Малышевского муниципального образования, утвержденного Решением Думы руководствуясь Уставом Малышевского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить очередной классный чин секретарь муниципальной службы 1 класса муниципальным служащим администрации Малышевского сельского поселения:
- Горенинских Ирине Юрьевне;
-Гадельшиной Марине Алексеевне;
- Гадельшину Дамиру Наиловичу;
1.2. Присвоить очередной классный чин секретарь муниципальной службы 2 класса муниципальным служащим администрации Малышевского сельского поселения:
            - Волковой Надежде Алексеевне;
            - Щербининой Татьяне Михайловне

2. Ведущему специалисту Гадельшиной М.А. внести соответствующие записи в трудовые книжки муниципальных служащих администрации Малышевского сельского поселения, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
3. Главному специалисту Горенинских И.Ю. внести соответствующие изменения в штатное расписание.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Малышевского сельского поселения                                   Н.В. Салтыкова